
*2016001491*

Kupní smlouva
UTB - Laboratorní přístroje pro CPS 

Část 2 - Příslušenství k disolučnímu systému SOTAX

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoníkil), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:
za věcné plnění odpovídá:

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 
70883521
CZ7088352I
Komerční banka, a.s., pobočka Zlín
27-1925270277/0100
RNDr. Alexander Černý, kvestor
doc. Ing. et Ing. Ivo Kuřitka Ph.D. et Ph.D.

(dále jen „kupující")

a

SOTAX Pharmaceutical Testing s.r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Průmyslová 1306/7, 102 00 Praha 10
01605186
CZ01605186
UniCredit Bank Czech Republic, a. s., 
Štefánikova 32, 150 00 Praha 5 
2105737868/2700
Ing. Iva Martincové, na základě plné moci 
společnost je zapsána v OR vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
209174, dne 17. dubna 2013 
iva.martincova@sotax.com 
Ing. Iva Martincové

číslo účtu:
jednající:
registrace:

e-mail:
kontaktní osoba:

(dále jen ,prodávajícíu)

I. Předmět smlouvy

I) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu příslušenství 
k disolučnímu systému SOTAX, které je předmětem koupě, dopravit jej do místa určení (viz. čl. 
III odst. 2 smlouvy) a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k této věci, jakož i závazek 
kupujícího věc převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek sjednaných v této 
smlouvě a po dobu jejího trvání.

1

//> ■

mailto:iva.martincova@sotax.com


\
\
\
\

\
II. Specifikace věci a cena

1) Pro účely této smlouvy se věcí rozumí Příslušenství k disolučnímu systému SOTAX (dále jen 
věc) pořizované pro potřeby Centra polymerních systémů Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně s 
parametry specifikovanými v příloze č. 1 této smlouvy - Technické specifikaci.

2) Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této 
smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné 
pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradu 
jakýchkoliv správních či celních poplatků. Školení a záruční servis, pojištění během přepravy na 
místo určení.

Název položky 
Míchadlo s mini pádlem 
včetně sacího systému uvnitř 
hřídele, kompatibilní s mini- 
nádobou pro práci se vzorky 
do 50 ml
Mini-disoluční nádoba o 
objemu 200 ml vhodná pro 
práci s objemy média do 50 
ml, sklo - čiré
Disoluční nádoba o objemu 1 
litru, v provedení hnědého 
skla, vhodné pro UV citlivé 
vzorky
Sinker nerez / těžítko na 
tablety/ tobolky/ lehké 
vzorky o velikosti 6/18mm 
Lékopisná disoluční cela o 
velikosti 22,6 mm dia 
Vlastní uchycení disoluční 
cely v držáku SOTAX CE 1 
s možností uložení do 
termostatované 
Komora obsahuje 2x hadičky 
1,5/3 x 780 mm a spojky 
k uchycení v lince.
Filtrační hlava cely CE1 
Filtrační vložka cely pro 
filtraci disolučního média 
CE1
Držák tablet pro celu 
velikosti 22.6 mm dia 
Držák kontaktních čoček pro 
celu velikosti 22.6mm dia 
Skleněné korálky k regulaci 
toku - laminární/turbulentní, 
I mm dia, celkem 500ml/l 
balení
Červený korálek k regulaci 
toku - uzavření cely, 5 mm

počet ks cena za kus vč. DPH
36 055,58

cena za kus bez DPH
29 798,001 ks

1 ks 11 844,00 14 331,24

I ks 7 990,00 9 667,90

6 ks 728,50 881,49

1 ks 2 425,20 2 934,49

1 ks 20 680,00 25 022,80

lázně.

1 ks 3 985,60 
728,50

4 822,58 
881,49I ks

I ks 427,70 517,52

I ks 7 115,80 8610,12

1 ks 1 795,40 2 172,43

1 ks 286,70 346,91

dia
Pístová
úprava SOTAX CY 1-50, 
230V/50Hz zajišťující chod

PVDF l ks 80 182.00 97 020,22pumpa,

2

<Ň1



média linkou při přetlacích 
do 5 bar
Český - anglický návod 
k obsluze, CY 1-50 
Kužele k natažení membrán 
na držák CE1
Vlastní tělo držáku při 
použití membrán o 10 mm 
diaCEI
Uchycení držáku v cele 
pomocí 2ks podpůrných 
koleček CE1 
Těsnění pístu, 2 ks CY 
Příslušenství kCY pumpě: 
O-kroužky 4 ks, pružinky 8 
ks, pístový korálek Iks, 
sestava hadiček včetně 
konektoru, 2 ks 
Příslušenství 
komoře: disky
kroužky, 2 ks - 12,37 x 2,62 
FPM 75, O-kroužky, 2 ks - 
25,12 x 1,78 FPM 75, těsnění 
hlavy cely, 1 ks 36 x 4,5 
FPM 75
O-kroužek pro uchycení 
membrány 
membrán 6,07 x 1,78 FPM

0 0I ks

1 353,60 I 637,861 ks

7 745,696 401,40I ks

4 993,194 126,601 ks

1 ks 98,70 
2 509,80

119,43 
3 036,861 ks

k disoluční 
2 ks, O-

I ks 695,60 841,68

45,59 55,164 ks
dialyzačních

75
Hadičkové 
průtočná kyveta-linka, PTFE, 
500 mm 
Plastová 
s oboustranným závitem CE

2 ks 987,00 1 194,27propojeni

spojka 225,60 272,982 ks

6
Dávkovač pro vkládání
vzorku do cely CEI / pro 
velikost cely 22,6mm 
Skleněný filtrační papír, 1 
balení/100 ks Whatman
GF/D : 2.7 um porezita, d = 
25 mm dia.
Membrány pro dialýzu, 100- 
500 MWCO, 10 mm dia, 10 
metrů Spectrum 
Dopravné včetně pojištění

1 457,00 1 762,971 ks

I ks 893,00 1 080,53

12 800,00 15 488,001 ks

I ks 4 500,00 5 445,00

Cena věci:
Celkem bez DPH: 209 073,16 Kč 

43 905,36 Kč21% DPH:
Celkem s DPH: 
českých, 52/100 haléřů)

252 978,52 Kč (slovy: dvěstěpadesátdvatisícdevětsetsedmdesátosm korun

3



III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu, instalací, 
zprovozněním, odzkoušením stroje, předvedením jeho provozu v laboratoři odběratele, dále 
zaškolením obsluhy servisním technikem při instalaci a předáním veškeré související 
dokumentace. Věc bude dodána řádně zabalená v zalepených krabicích. O dodání věci bude 
stranami pořízen protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran (dále jen
protokor). Oprávněný zástupce kupujícího doc. Ing. eí Ing. ho Kuřitka PhD. et PhD., 

oprávněný zástupce prodávajícího je Ing. Iva Martincová.

2) Místem plnění (dodání věci) je Centrum polymerních systémů, třída Tomáše Bati 5678, 760 01 
Zlín.

3) Prodávající je povinen dodat věc nejpozději do 6 týdnů od podpisu smlouvy.

IV. Platební podmínky

1) Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. II. této smlouvy na základě daňového 
dokladu - faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. III. odst. I) této smlouvy), 
přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu. Daňový 
doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu.

2) Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje 
zálohy.

3) Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit 
prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti 
faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu.

4) V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

5) Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V. Odpovědnost a záruka

1) Prodávající odpovídá za vady, které má věc v době jejího předání a dále v rámci poskytnuté 
záruky za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc 
bude dodána jako nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ní nevážnou žádné faktické ani právní 
vady (tj. zejména práva třetích osob).

2) Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti 
stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti 
obvyklé a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále též jen 
,.záruka").

3) Záruční doba běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí minimálně 12 měsíců od 
předání věci na základě podepsaného předávacího protokolu.

4) V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad, 
cestovní Či jiné náhrady.

5) Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do 
jejího úplného odstranění.

6) Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo 
nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

7) Reklamaci odešle kupující písemně na adresu sídla prodávajícího, datovou zprávou dle 
příslušného právního předpisu či e-mailem na výše uvedenou e-mailovou adresu, přičemž volba 
způsobu oznámení reklamace přísluší kupujícímu. V reklamaci musí být vada popsána včetně 
toho, jak se projevuje.

4

ď?.



/

8) K reklamované vadě kryté zárukou je prodávající povinen provést servisní zásah do 48 hodin od 
doručení reklamace, přičemž reklamovanou vadu je povinen odstranit (nedohodnou-li se strany 
písemně jinak) v nejkratŠí možné lhůtě vzhledem k povaze dané vady, přičemž pro vyloučení 
pochybností spolu strany přesnou délku takové lhůty dohodnou. Nedojde-li k takové dohodě, je 
prodávající povinen reklamovanou vadu odstranit do 10 dní od doručení reklamace a to buď 
provedením opravy nebo výměnou celé věci za novou ve stejné nebo vyšší kvalitě. O odstranění 
vady sepíší smluvní strany zápis.

9) Záruční opravy budou poskytovány výrobcem věci nebo smluvním servisním partnerem výrobce, 
kterým je pro účely plnění této smlouvy Sotax Pharmaceutical Testing s.r.o., Průmyslová 1306/7, 
102 00 Praha 10, Ing. lva Martincová, Sales & Service Manager, iva.martincova@sotax.com. 
mob: +420 774 771 277, tel: +420 246 039 260, fax: +420 246 039 262.

10) Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících 
nákladů.

11) Smluvní strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka, je prodávající 
povinen na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých standardních 
cenových podmínek.

12) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu k předmětu koupě pozáruční servis a to po dobu 5 
let s tím, že prodávající garantuje to, že budou k dispozici náhradní díly. Pozáruční servis bude 
fakturován dle této smlouvy za standardních cenových podmínek kupujícího.

VI. Sankce

1) Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu 
úroky z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

2) Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny věci za každý započatý den prodlení.

3) Poruší-li prodávající svou povinnost informovat kupujícího, že se stal nespolehlivým plátcem 
DPH nebo oznámit mu svůj účet, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši DPH z kupní ceny.

4) Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejích písemného 
vyúčtování povinné straně.

5) Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.

VII. Odstoupení od smlouvy

1) Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy odstoupit, je-li druhá-smluvní strana déle než 14 
dnů v prodlení s plněním svých povinností dle této smlouvy. i ...

2) Kupující má právo od smlouvy odstoupit také tehdy, stane-li se- prodávající nespolehlivým 
plátcem DPH nebo bylo-li vydáno rozhodnutí, že byl zjištěn úpadek nebo hrozící úpadek 
prodávajícího.

3) Možnost odstoupit od smlouvy z důvodů stanovených zákonem není dotčena.

Vlil. Závěrečná ustanovení

1) Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle 
§ 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

2) Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jejichž 
prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto 
plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

5

/O-

mailto:iva.martincova@sotax.com


3) Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím 
zněním se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, a to 
zejména občanským zákoníkem.

4) Tuto smlouvu lze měnit Či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za 
dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).

6) Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy vjakémkoli směru nezákonným, 
neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy 
tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, 
neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či 
nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

7) Tato smlouvaje sepsána ve 2 vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro prodávajícího, po jednom 
vyhotovení pro kupujícího.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - podrobná technická specifikace věci.

Ve Zlíně dne: 30 -U-2M6 V Praze dne:

Za kupujícího: Za prodávajícího:

................................Ing. Iva Martincová 
Sales & Service Manager

RNDr. Alexander Černy/^ř- 
kvestor l/tB ve Zlíně /W

mii;
is'- ''%■ SOTAX Pharmaceutical Testing s.r.o. 

Průmyslová 1306/7.102 00 Praha 10 
IČ:01605186

tel.: 246 039 260 fax; 246 039 262 
(níoQsotax.ccm

-VDanímOdpovídá
© A

F■M£ '•fczs.imiL

ZS.11ŽD - í

PCVOO

SE www.solax.com ©EO

Vécně

rozpočtu

p> (oSl UTB- člrS — cUutd' 2 ■■

SOTAX

6

http://www.solax.com


/

Telefon +420 246 039 260 sotaxcz@sotax.com 
Fax +420 246 039 262 www.sotax.com

SOTAX
Pharmaceutical Testing s.r.o 
Průmyslová 1306/7 
CZ-102 00 Praha 10

Solutions for Pharmaceutical Testing

/
//

/

Dodací adresaSOTAX. Pharmaceutical Testing sxQ-Ef0mvs1ová 1306/7 . CZ-1Q2 QQ Praha IQ

Univerzita Tomáše Bati 
ve Zlíně
Centrum polymerních systémů 
třída Tomáše Bati 5678 
CZ-76001 Zlín

Univerzita Tomáše Bati 
ve Zlíně
náměstí T. G. Masaryka 5555 
CZ-76001 Zlín

12. říjen 2016DatumNabídka 0621160082 (3)

Zákazník č. 2000097
Vytvořil Martina Uková

DIČ CZ70883521
70883521IČ

Položky 
Poz. Popis DPH % Celkem CZKCenaMnožství

Příslušenství k disolučnímu systému 
dle specifikace zadání

10 8551-3
Míchadlo s mini-pádlem včetně 
sacího systému uvnitř hřídele 
kompatibilní s mini-nádobou pro práci 
se vzorky do 50ml 
14535-01
Mini-disoluční nádoba o objemu 200ml vhodná 
pro práci s objemy média do 50ml, sklo-čiré 
14143-02
Disoluční nádoba o objemu 1 litru, v provedení 
hnědého skla, vhodné pro UV citlivé vzorky 
10052
Sinker nerez / těžítko na tablety/ 
tobolky/lehké vzorky o velikosti 6/18mm

29798.0029798.00 211 ks

20
1V844.0011*844.00 211 ks

30
7'990.007*990.00 211 ks

40
728.50 21 4*371.006 ks

54*003.00Pokračováni na další stránce

Bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic. účet 2105737868/2700, IBAN CZ92 2700 0000 0021 0573 7868, BIC (SWIFT) BACXCZPP
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 209174, IČ 01605186

mailto:sotaxcz@sotax.com
http://www.sotax.com


SOTAX
Pharmaceutical Testing s.r.o 
Průmyslová 1306/7 
CZ-102 00 Praha 10

Telefon +420 246 039 260 sotaxcz@sotax.com 
Fax +420 246 039 262 www.sotax.com □Solutions for Pharmaceutical Testing

Nabídka 0621160082 (3) Strana 2

Položky 
Poz. Popis Množství Cena DPH % Celkem CZK

Pokračování z předchozí strany 54*003.00

Disoluční příslušenství v sestavě linky 
na průtočnou metodu

disoluční komora, část 1/2 
3743
Lékopisná disoluční cela 
o velikosti 22,6 mm dia
disoluční komora, část 2/2 
3239
Vlastní uchycení disoluční cely v držáku 
SOTAX CE 1
s možností uložení do termostatované lázně. 
Komora obsahuje 2x hadičky 1,5/3 x 780 mm 
a spojky k uchycení v lince.
2173

50
1 ks 2*425.20 21 2*425.20

60
1 ks 20*680.00 21 20*680.00

70
Filtrační hlava cely 1 ks 3*985.60 21 3*985.60
CE1

80 2209
Filtrační vložka cely pro filtraci disolučního 
média CE1
1866
Držák tablet pro celu velikosti 22.6 mm dia 
9920
Držák kontaktních čoček pro celu 
velikosti 22.6mm dia 
F200-0110
Skleněné korálky k regulaci toku - laminární/ 
turbulentní, 1mm dia, celkem 500 ml/1 balení 
P100-0100
Červený korálek k regulaci toku - uzavření
cely, 5 mm dia
5337-1
Pístová pumpa, PVDF úprava 
SOTAX CY 1-50, 230V/50HZ

1 ks 728.50 21 728.50

90
1 ks 427.70 21 427.70

100
1 ks 7*115.80 21 7*115.80

110
1 ks 1*795.40 21 1*795.40

120
1 ks 286.70 21 286.70

130
1 ks 80*182.00 21 80*182.00

Pokračováni na další stránce. 171*629.90

Bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic, účet 2105737868/2700. IBAN CZ92 2700 0000 0021 0573 7868, BIC (SWIFT) BACXCZPP
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C. vložka 209174, IČ 01605186

Sř>.

mailto:sotaxcz@sotax.com
http://www.sotax.com


/

Telefon +420 246 039 260 sotaxcz@sotax.com 
Fax +420 246 039 262 www.sotax.com

SOTAX
Pharmaceutical Testing s.r.o 
Průmyslová 1306/7 
CZ-102 00 Praha 10

Solutions for Pharmaceutical Testing

/

Strana 3Nabídka 0621160082 (3)
/

Položky 
Poz. Popis DPH% Celkem CZKMnožství Cena

171'629.90Pokračování z předchozí strany

zajišťující chod média linkou při přetlacích
do 5 bar
B5337
Český - anglický návod k obsluze,
CY 1-50
držák dialyzačních membrán, část 1/3 
11205
Kužele k natažení membrán na držák

140
211 ks

150
V353.601'353.60 211 ks

CE1
držák dialyzačních membrán, část 2/3
11203
Vlastní tělo držáku při použití membrán 
o 10mm dia CE1
držák dialyzačních membrán, část 3/3
11204
Uchycení držáku v cele pomocí 2ks 
podpůrných koleček CE1 
příslušenství k CY pumpě, část 1/2 
2205
těsnění pístu, 2 ks 
CY
příslušenství k CY pumpě, část 2/2 
5338
O-kroužky 4ks, pružinky 8ks, červený 
pístový korálek 1 ks, sestava hadiček 
včetně konektoru, 2ks 
příslušenství k disoluční komorě 
3763

160
6'401.406*401.40 211 ks

170
4*126.60211 ks 4*126.60

180
98.70 21 98.701 ks

190
2*509.802*509.80 211 ks

200
695.60695.60 211 ksCE 1

skládá se: 
disky 2 ks
O-kroužky, 2ks - 12,37 x 2,62 FPM 75 
O-kroužky, 2ks - 25,12 x 1,78 FPM 75 
Těsnění hlavy cely, 1ks 36 x 4,5 FPM 75
D100-1405
o-kroužek pro uchycení membrány dialyzačních 
membrán 6,07 x 1,78 FPM 75

210
182.3645.59 214 ks

186*997.96Pokračování na další stránce

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic. účet 2105737860/2700, IBAN CZ92 2700 0000 0021 0573 7868, BIC (SWIFT) BACXCZPP
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 209174, lč 01605186

■rt).

mailto:sotaxcz@sotax.com
http://www.sotax.com


SOTAX
Pharmaceutical Testing s.r.o 
Průmyslová 1306/7 
CZ-102 00 Praha 10

Telefon +420 246 039 260 sotaxcz@sotax.com 
Fax +420 246 039 262 www.sotax.com

Solutions for Pharmaceutical Testing

Nabídka 0621160082 (3) Strana 4

Položky 
Poz. Popis Množství Cena DPH % Celkem CZK

Pokračování z předchozí strany 186'997.96

220 10598-2
Hadičkové propojení - průtočná kyveta-linka, 
PTFE, 500mm
1849
Plastová spojka s oboustranným závitem
CE 6
5608
Dávkovač pro vkládání vzorku do cely 
CE1 / pro velikost cely 22,6mm
F100-0200
Skleněný filtrační papír,1 balení/100 ks Whatman 
GF/D : 2.7 pm porezita, d = 25 mm dia.

2 ks 987.00 21 1’974,00

230
2 ks 225.60 21 451.20

240
1 ks 1'457.00 21 1*457.00

250
1 ks 893.00 21 893.00

260
Membrány pro dialýzu, 100-500 MWCO, 10mm dia, 
10 metrů Spectrum

1 ks 12*800.00 21 12*800.00

270
Dopravné včetně pojištění 1 ks 4'5QQ.Q0 21 4*500.00

Celkem bez DPH
21% DPH

CZK 209'073.16
43'905.34CZK

Celkem včetně DPH CZK 252*978.50
Platební podmínky 
Termín dodáni 
Platnost nabídky 
Záruka

30 dni 
6 týdnů 
31.12. 2016 
12 měsíců

Bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic, účet 2105737868/2700, IBAN CZ92 2700 0000 0021 0573 7868. BIC (SWIFT) BACXCZPP
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C. vložka 209174. IČ 01605186

<#7.

mailto:sotaxcz@sotax.com
http://www.sotax.com

